
'· 

'1f Česká pošta, s.p_ 14 -OZ· 2008 
VÝTISK 1 

OBJEDNÁVKA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY 
Evidenční čislo smlouvy (objedn<Wky}; 2, o'b & rif -é} tf) tJO b � 

' 

1. Smluvnl strany
Poskytovatel

česká potia. s..p,, Olšanskt 3819, Pratta 3 í 
zastoupená: 
odštěpný závod z.adní Čeclty 
� sídfern Solní 20/260, 30í 00 Plzeň 1 
IČ: 47114983 DIČ: Cl.47114963 

YYTISK3 

zapsa.ná v obchodním rej$lffku, vedeném u Krajského .soudu v Plzni, sp.zn. A 2534 
Bankov1Jí spojeni ČSOB, as., č.ú.133406370/0300 

seskt� 

IČ: 
Cheb1 TršnickA 11, PSČ 35011 

4971!11917 DIČ; CZ.49787977 

zapsaně'II 
Bankovnf s.pojeni 

obchodním rajs1ffku, vedeném u Kr?J�kého 8'Jlldu v Plzni oddíl 8, Y(QŽka 367 
KB č.ú.14102331(0100 ________________ _

2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na 181 dobu neurčitou 
O dobu určitou od ___ _ do ______ � 

3. Objednávané služby

Certifikáty vydáYaná kvalifikovfflOU oenfflkačm autoritou P<>stSignunc � I.&] 
• certifikát urťený k ověření e!efdrooíckého podpisu zaměstnance {kvalifikovaný certifikát)
• certifikát organizace uri:erry pro ovaření elefdronlcké ;mačky (kvalifikovaný systémový certifikát) 

Certifikáty vydávané komeri:ni certitilracní autontou POStSlgnum: • O

• certifikát technologických komponent

• šifrovací cert!ffl<at skuploy osob
• certffiMt zaměstmlnéÚ nebo podnikajlclch fyzici<ých- oso o

Strana 1-;z.2

(komerční certlfikát) 
(komarčnl certifikát) 
(komerční certifikát) 

Objednávt<a: zákaznfk - organizace 



.:lJ česká pošta, s.p.

4. Společná a závěrečná ustanovení
VÝTISK3 

4.1 Dne 3.8.2005 se ne zilkladě rozhodnutí Minist:erstva info�ky ČR stala Č:eská pošta, s.p. akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu �kona č. 227'2000 Sb., o elektronickém podpisu. 

4.2 Podpisem této objednávt<y polvrzUjete, že Jste se podrobně seznámili s alduálo(m zněním Smlouvy a všech jejich 
součástí, k.teré jsou: Všeobecné óbéhodnf Podmfnky, Popis sluzeb certlfikl:lční autority - Certifikačnl politiky; Ceník; 
Zákaznické formuláře. Přsd podéoím této objednávky sí prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuální zněni výije 
wectených smluvnlch dokumentů naleznete na \/v'l':W.Post�:gnwr::.cz a dále na VSech kontaldnich místech poskytovatele
určených pro styk s vetejnostt. MresytěcOto kontakinich mrstjsou wedeoy na 'I\WN.pcs·!sig1>u,,,.cz. 
4.3 Změny v popi$U slllŽeb certifikačnl autorny, ceník.u � zákaznickych fonnuláffch nepodléhají udělení písemnému 
swhlasu ze strany zákaznil<a. Pláoovane změny těchto dokumentů budou v pf edstihu zveřejněny na 
www. □cstsiar.;:rn.c:�. 
4.4 V případě, že nehodláte ve smyslu čt.7, Odst.2b, Všeobecných obchodnlch podmlnek. uóělit poskylOVateli svůj 
souhlas se zpracovánim vašich osobních údajů za účelem marJ<etingu ěi propag.ace produklň a služeb poskytovatele, 
zaškrtněte + O

4.5 Reklamace poskytovaných slUŽeb �e provádí výhradně v mistě- poskytm.ltl služby. Poskytovatel sepíše se 
zákazníkem reklamační protokol. V případě oprávněné reklamace bude sjeclM'lna náprava nejpozději do 14 dnu od 
sepsáni reklamačniho protokolu. V pnpadě neoprávněné reklamace bude zákazník poskytovatelem informován 
o důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se reší u věcně a míatně- pnsiušného soudu_

4.7 s touto objednávkou předá-Já .zákautík seznam oprávněných osob, které jsou oprávněny s poskytovatslem jednat ve 
věci služeb, které jsou pledmijtem uzavírané smlou\'y. 

4.8 Tato objedMvka je ...-ynotovena � dvou stejnopisech. Kazda smllMlí strana obdrtl jedno vyhotovení objednávky. 
4.9 Akcept.aci vámi podepsané �ednávky ze strany poskytovateJe dojde k uzavhMJí 5n1louvy o poskytováni služeb 
certifikačnf autority Postšignum. 

5. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele _(l"-'(6"'-'. l:""-� .... ().,__ _____ _ 

Za zákazníka. 

Jl1\MO O přijmenJ 

Jméno a pl'ljmení 

strana 2 z2 

Datum 

Podpi& a razflko 

·1-

Jl< 

Objednávka: zákaz:nlk - organi.i:ace 


